
Městys Borotín KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.12.2018

1
Rozpočtové opatření č. 11 / 2018

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 900 000,00 120 000,00 3 020 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1)

000000000 1112 50 000,00 15 000,00 65 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky         2)

000000000 1121 2 495 000,00 57 000,00 2 552 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3)

000000000 1211 6 150 000,00 116 000,00 6 266 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4)

000000000 1341 0,00 2 301 026,88 2 301 026,880000 0000 000 Poplatek ze psů                                             5)

000000000 1511 800 000,00 93 000,00 893 000,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       6)

000000435 4122 0,00 36 805,00 36 805,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-Enviroment. Vý7)

000029014 4116 0,00 89 400,00 89 400,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze SR-dotace do l8)

104113013 4116 50 000,00 11 000,00 61 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze SR-VPP SR     9)

104513013 4116 130 000,00 154 211,00 284 211,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze SR-VPP /ESF  10)

12 575 000,00 2 993 442,88 15 568 442,88celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 600 000,00 2 000,00 602 000,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11)

600 000,00 2 000,00 602 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2111 22 000,00 3 000,00 25 000,000000 3399 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       12)

000000000 2321 5 000,00 -3 000,00 2 000,000000 3399 000 Přijaté neinvestiční dary                                   13)

27 000,00 0,00 27 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 2111 120 000,00 -30 000,00 90 000,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       14)

000000000 2132 1 000 000,00 30 000,00 1 030 000,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 15)

1 120 000,00 0,00 1 120 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 3 000,00 5 000,00 8 000,000000 3639 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       16)

000000000 3111 60 000,00 -5 000,00 55 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    17)

63 000,00 0,00 63 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 10 000,00 5 000,00 15 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků-třídění odpad18)

10 000,00 5 000,00 15 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 14 395 000,00 3 000 442,88 17 395 442,88

000000452 4222 300 000,00 -90 000,00 210 000,000318 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů-pořízení DA pro J19)

300 000,00 -90 000,00 210 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0318 300 000,00 -90 000,00 210 000,00

000017027 4116 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000518 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tr. ze SR-Oprava míst. Kom20)

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0518 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

000017928 4216 0,00 3 195 213,00 3 195 213,000918 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR-Víceúčel. Hř21)

107117928 4216 3 195 213,00 -3 195 213,00 0,000918 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    22)

3 195 213,00 0,00 3 195 213,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0918 3 195 213,00 0,00 3 195 213,00

107117968 4216 1 532 239,84 -1 532 239,84 0,001018 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    23)

107517969 4216 5 100 474,30 -5 100 474,30 0,001018 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    24)

6 632 714,14 -6 632 714,14 0,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1018 6 632 714,14 -6 632 714,14 0,00

000000000 2111 5 000,00 -5 000,00 0,001111 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků-tříd. Odpad sk25)

5 000,00 -5 000,00 0,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 1111 5 000,00 -5 000,00 0,00

PŘÍJMY celkem 24 527 927,14 -2 727 271,26 21 800 655,88

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5031 65 000,00 -18 000,00 47 000,000000 2141 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z26)

000000000 5138 25 000,00 -20 000,00 5 000,000000 2141 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   27)

000000000 5162 5 000,00 -5 000,00 0,000000 2141 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací-pošta        28)

95 000,00 -43 000,00 52 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5137 20 000,00 -20 000,00 0,000000 2212 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-komunikace, do29)

000000000 5139 10 000,00 -10 000,00 0,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-doprav. Značení   30)

000000000 5169 20 000,00 -2 000,00 18 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      31)

000000000 5171 50 000,00 -49 000,00 1 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          32)

000000000 5175 3 000,00 -1 000,00 2 000,000000 2212 000 Pohoštění-úklid komunikace SÚS                              33)

103 000,00 -82 000,00 21 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5169 10 000,00 -10 000,00 0,000000 2219 000 Nákup ostatních služeb-pozemní komunikace, parko34)

000000000 5171 5 000,00 -5 000,00 0,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          35)



Městys Borotín KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.12.2018

2
Rozpočtové opatření č. 11 / 2018

000000000 5229 11 000,00 -11 000,00 0,000000 2219 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga36)

26 000,00 -26 000,00 0,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací         *
000000000 5229 11 500,00 -1 000,00 10 500,000000 2221 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga37)

11 500,00 -1 000,00 10 500,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                          *
000000000 5011 30 000,00 15 000,00 45 000,000000 2310 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. - vodovod                  38)

000000000 5021 70 000,00 -4 000,00 66 000,000000 2310 000 Ostatní osobní výdaje                                       39)

000000000 5137 15 000,00 -15 000,00 0,000000 2310 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           40)

000000000 5139 17 000,00 -3 000,00 14 000,000000 2310 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-vodovod               41)

000000000 5168 5 000,00 -1 000,00 4 000,000000 2310 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol42)

000000000 5169 33 750,00 -21 000,00 12 750,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb-rozbory vody                         43)

000000000 5171 120 000,00 -71 000,00 49 000,000000 2310 000 Opravy a udržování-vodovod                                  44)

000000000 5173 10 000,00 -10 000,00 0,000000 2310 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            45)

000000000 5175 5 000,00 -5 000,00 0,000000 2310 000 Pohoštění-oprava vodovodu                                   46)

000000000 6121 290 000,00 -9 000,00 281 000,000000 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       47)

595 750,00 -124 000,00 471 750,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5011 0,00 15 000,00 15 000,000000 2321 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu48)

000000000 5021 25 000,00 -2 000,00 23 000,000000 2321 000 Ostatní osobní výdaje-provoz čov                            49)

000000000 5139 25 000,00 -25 000,00 0,000000 2321 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            50)

000000000 5154 65 000,00 -28 000,00 37 000,000000 2321 000 Elektrická energie                                          51)

000000000 5167 2 000,00 -2 000,00 0,000000 2321 000 Služby školení a vzdělávání-vodohosp. Svaz              52)

000000000 5168 5 000,00 -5 000,00 0,000000 2321 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol53)

000000000 5169 198 750,00 -64 000,00 134 750,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb-zajištění provozu čov             54)

000000000 5171 400 000,00 -16 000,00 384 000,000000 2321 000 Opravy a udržování-kananlizace                              55)

000000000 5362 3 000,00 -3 000,00 0,000000 2321 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                    56)

723 750,00 -130 000,00 593 750,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5163 32 000,00 -8 000,00 24 000,000000 3113 000 Služby peněžních ústavů-pojištění vozidel - škola      57)

000000000 5166 0,00 25 000,00 25 000,000000 3113 000 Konzultační, poradenské a právní služby-oprava SH  58)

000000000 5169 130 000,00 -13 000,00 117 000,000000 3113 000 Nákup ostatních služeb-základní škola                       59)

000000000 5171 700 000,00 62 000,00 762 000,000000 3113 000 Opravy a udržování-základní škola                           60)

000000000 5194 3 000,00 -1 000,00 2 000,000000 3113 000 Věcné dary                                                  61)

000000000 6121 10 000,00 -8 000,00 2 000,000000 3113 000 Budovy, haly a stavby                                       62)

875 000,00 57 000,00 932 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5031 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3314 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z63)

000000000 5032 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3314 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          64)

000000000 5169 1 000,00 -1 000,00 0,000000 3314 000 Nákup ostatních služeb                                      65)

16 000,00 -16 000,00 0,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5021 5 000,00 -4 000,00 1 000,000000 3319 000 Ostatní osobní výdaje                                       66)

000000000 6127 0,00 5 000,00 5 000,000000 3319 000 Kulturní předměty-obrazy L. Dalíkové                        67)

5 000,00 1 000,00 6 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5139 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3326 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            68)

000000000 5171 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3326 000 Opravy a udržování                                          69)

000000000 5194 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3326 000 Věcné dary-věnec k pomníku                                  70)

20 000,00 -20 000,00 0,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultu *
000000000 5171 0,00 12 000,00 12 000,000000 3341 000 Opravy a udržování-veřejný rozhlas                          71)

0,00 12 000,00 12 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5139 5 000,00 2 000,00 7 000,000000 3349 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-zpravodaj             72)

000000000 5162 2 000,00 -1 000,00 1 000,000000 3349 000 Služby elektronických komunikací                            73)

000000000 5163 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3349 000 Služby peněžních ústavů                                     74)

000000000 5169 25 000,00 -25 000,00 0,000000 3349 000 Nákup ostatních služeb                                      75)

000000000 5171 25 000,00 -25 000,00 0,000000 3349 000 Opravy a udržování-veřejný rozhlas                          76)

000000000 5172 50 000,00 -1 000,00 49 000,000000 3349 000 Programové vybavení-mobilní rozhlas                        77)

112 000,00 -55 000,00 57 000,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků        *
000000000 5041 3 000,00 -1 000,00 2 000,000000 3399 000 Odměny za užití duševního vlastnictví-OSA ples měs78)

000000000 5136 2 000,00 -2 000,00 0,000000 3399 000 Knihy, učební pomůcky a tisk-brožury Toulava           79)

000000000 5137 30 000,00 -1 000,00 29 000,000000 3399 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-setkání rodáků  80)

000000000 5139 20 000,00 -2 500,00 17 500,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            81)

000000000 5169 70 000,00 21 000,00 91 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      82)

000000000 5173 2 000,00 -1 000,00 1 000,000000 3399 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            83)

000000000 5175 28 000,00 -13 000,00 15 000,000000 3399 000 Pohoštění                                                   84)

000000000 5194 20 000,00 3 000,00 23 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  85)

000000000 5222 4 000,00 2 000,00 6 000,000000 3399 000 Pokladna                                                    86)

000000000 5492 10 000,00 -2 000,00 8 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           87)

189 000,00 3 500,00 192 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5021 25 000,00 -5 000,00 20 000,000000 3412 000 Ostatní osobní výdaje                                       88)



Městys Borotín KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.12.2018

3
Rozpočtové opatření č. 11 / 2018

000000000 5137 12 000,00 -1 000,00 11 000,000000 3412 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           89)

000000000 5139 6 000,00 -3 000,00 3 000,000000 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            90)

000000000 5154 21 000,00 3 000,00 24 000,000000 3412 000 Elektrická energie-zálohy obecní objekty bez DPH     91)

000000000 5169 9 000,00 -5 000,00 4 000,000000 3412 000 Nákup ostatních služeb-revize dětského hřiště u MŠ 92)

000000000 5171 12 000,00 44 000,00 56 000,000000 3412 000 Opravy a udržování                                          93)

000000000 6121 305 000,00 -186 500,00 118 500,000000 3412 000 Budovy, haly a stavby-víceúčelové  hřiště                   94)

390 000,00 -153 500,00 236 500,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5021 0,00 4 500,00 4 500,000000 3419 000 Ostatní osobní výdaje-kronika                               95)

000000000 5169 10 000,00 -5 000,00 5 000,000000 3419 000 Nákup ostatních služeb                                      96)

000000000 5222 33 000,00 -33 000,00 0,000000 3419 000 Neinvestiční transfery spolkům                              97)

000000416 5336 0,00 20 000,00 20 000,000000 3419 000 Neinvestiční transfery zřízeným PO-Podpora sportu   98)

43 000,00 -13 500,00 29 500,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                              *
000000000 5169 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3421 000 Nákup ostatních služeb                                      99)

000000000 5171 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3421 000 Opravy a udržování                                          100)

000000000 5222 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3421 000 Neinvestiční transfery spolkům                              101)

20 000,00 -20 000,00 0,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5139 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3429 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            102)

000000000 5169 5 000,00 -3 000,00 2 000,000000 3429 000 Nákup ostatních služeb-Hry bez hranic                       103)

000000000 5175 10 000,00 -5 000,00 5 000,000000 3429 000 Pohoštění                                                   104)

000000000 5229 4 000,00 -4 000,00 0,000000 3429 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga105)

24 000,00 -17 000,00 7 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 5154 69 000,00 5 000,00 74 000,000000 3511 000 Elektrická energie-zálohy zdravotní středisko             106)

000000000 5171 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3511 000 Opravy a udržování-ZS Borotín                               107)

74 000,00 0,00 74 000,00celkem:3511Paragraf Všeobecná ambulantní péče                                *
000000000 5221 0,00 5 000,00 5 000,000000 3525 000 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společno108)

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:3525Paragraf Hospice                                                     *
000000000 5492 5 000,00 5 000,00 10 000,000000 3543 000 Dary obyvatelstvu                                           109)

000000000 5499 15 000,00 -15 000,00 0,000000 3543 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     110)

20 000,00 -10 000,00 10 000,00celkem:3543Paragraf Pomoc zdravotně postiženým                             *
000000000 5139 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            111)

000000000 5141 200 000,00 -48 000,00 152 000,000000 3612 000 Úroky vlastní                                               112)

000000000 5154 35 000,00 -14 000,00 21 000,000000 3612 000 Elektrická energie-zálohy bytové prostory                   113)

000000000 5155 90 000,00 -16 000,00 74 000,000000 3612 000 Pevná paliva- čp. 153                                       114)

000000000 5169 25 000,00 -21 000,00 4 000,000000 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      115)

000000000 5171 100 000,00 -59 000,00 41 000,000000 3612 000 Opravy a udržování                                          116)

000000000 6121 5 500 000,00 35 000,00 5 535 000,000000 3612 000 Budovy, haly a stavby                                       117)

5 960 000,00 -133 000,00 5 827 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5137 0,00 12 000,00 12 000,000000 3613 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-lednice Snaige  118)

000000000 5139 15 000,00 -14 000,00 1 000,000000 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-nebyt. Hospodářst119)

000000000 5154 20 000,00 -15 500,00 4 500,000000 3613 000 Elektrická energie-nebytové prostory                        120)

000000000 5164 1 000,00 -750,00 250,000000 3613 000 Nájemné-sklady                                              121)

000000000 5169 54 000,00 -44 000,00 10 000,000000 3613 000 Nákup ostatních služeb-nebytové hospodářství          122)

000000000 5171 100 000,00 -84 000,00 16 000,000000 3613 000 Opravy a udržování                                          123)

190 000,00 -146 250,00 43 750,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 10 000,00 -9 000,00 1 000,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb-veřejné osvětlení                   124)

000000000 5171 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3631 000 Opravy a udržování-veřejné osvětlení                        125)

000000000 5178 181 000,00 5 000,00 186 000,000000 3631 000 Nájemné za nájem s právem koupě                            126)

201 000,00 -14 000,00 187 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5137 20 000,00 -8 000,00 12 000,000000 3632 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-cedule smalt hř127)

000000000 5139 2 000,00 -1 300,00 700,000000 3632 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-hřbitov                  128)

000000000 5169 20 000,00 -1 500,00 18 500,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb-projekč. Práce - oprava hřbit129)

000000000 5171 80 000,00 -78 000,00 2 000,000000 3632 000 Opravy a udržování-oprava hřbitovní zdi                     130)

122 000,00 -88 800,00 33 200,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5166 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3634 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    131)

000000000 5169 80 000,00 -80 000,00 0,000000 3634 000 Nákup ostatních služeb                                      132)

000000000 5173 10 000,00 -7 000,00 3 000,000000 3634 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) - centrální vytápění133)

000000000 5175 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3634 000 Pohoštění-CV                                                134)

105 000,00 -102 000,00 3 000,00celkem:3634Paragraf Lokální zásobování teplem                                  *
000000000 5137 0,00 3 500,00 3 500,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-paměťní deska 135)

000000000 5139 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezař. - nauč. Stezka               136)

000000000 5169 25 000,00 12 000,00 37 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb-vytýčení hranic                      137)

000000000 5362 6 500,00 -3 000,00 3 500,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                    138)

000000000 6121 200 000,00 -5 000,00 195 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       139)



Městys Borotín KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.12.2018

4
Rozpočtové opatření č. 11 / 2018

000000000 6130 50 000,00 -21 000,00 29 000,000000 3639 000 Pozemky                                                     140)

291 500,00 -23 500,00 268 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5021 30 000,00 -2 000,00 28 000,000000 3722 000 Ostatní osobní výdaje-správa sběrného dvora-poklad141)

000000000 5139 10 000,00 -9 000,00 1 000,000000 3722 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            142)

000000000 5161 2 000,00 -2 000,00 0,000000 3722 000 Poštovní služby                                             143)

000000000 5173 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3722 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            144)

000000000 6121 200 000,00 -169 000,00 31 000,000000 3722 000 Budovy, haly a stavby-sběrný dvůr                           145)

247 000,00 -187 000,00 60 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5171 65 000,00 -9 000,00 56 000,000000 3723 000 Opravy a udržování-tříd. Odpad                              146)

65 000,00 -9 000,00 56 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5011 405 000,00 -431 973,00 -26 973,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu147)

000000000 5021 25 000,00 -12 000,00 13 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       148)

000000000 5031 125 000,00 14 000,00 139 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z149)

000000000 5032 60 000,00 -10 000,00 50 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          150)

000000000 5169 0,00 14 000,00 14 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      151)

000000000 5171 15 000,00 -15 000,00 0,000000 3745 000 Opravy a udržování-věř. Prostranství                        152)

000013101 5031 65 000,00 -19 000,00 46 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z153)

000013101 5032 60 000,00 -43 000,00 17 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          154)

104113013 5011 17 770,00 43 500,00 61 270,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. -VPP/SR                   155)

104513013 5011 80 000,00 205 000,00 285 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. - VPP /ESF               156)

852 770,00 -254 473,00 598 297,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000435 5336 0,00 37 000,00 37 000,000000 3792 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi157)

0,00 37 000,00 37 000,00celkem:3792Paragraf Ekologická výchova a osvěta                               *
000000000 5137 50 000,00 -25 000,00 25 000,000000 4351 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           158)

50 000,00 -25 000,00 25 000,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora sa *
000000000 5137 10 000,00 -10 000,00 0,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-SDH                  159)

000000000 5139 5 000,00 -5 000,00 0,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-hasiči                    160)

000000000 5156 5 000,00 -4 000,00 1 000,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva-hasiči                               161)

000000000 5163 8 000,00 31 000,00 39 000,000000 5512 000 Služby peněžních ústavů-pojistné avia                       162)

000000000 5169 5 000,00 -1 700,00 3 300,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      163)

000000000 5171 10 000,00 -5 000,00 5 000,000000 5512 000 Opravy a udržování-požární ochrana                          164)

000000000 6121 100 000,00 -36 000,00 64 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby-TZ hasičské zbrojnice Pikov    165)

143 000,00 -30 700,00 112 300,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5023 790 000,00 -61 000,00 729 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   166)

000000000 5031 130 000,00 8 000,00 138 000,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z167)

000000000 5032 61 000,00 5 000,00 66 000,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          168)

981 000,00 -48 000,00 933 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098187 5021 20 000,00 -4 000,00 16 000,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       169)

000098187 5139 3 000,00 -1 300,00 1 700,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený - volby do zastupit170)

000098187 5173 2 000,00 -1 200,00 800,000000 6115 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)- volby                     171)

25 000,00 -6 500,00 18 500,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5011 750 000,00 -91 000,00 659 000,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu172)

000000000 5031 200 000,00 6 000,00 206 000,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z173)

000000000 5032 80 000,00 -5 000,00 75 000,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          174)

000000000 5038 13 000,00 -2 000,00 11 000,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       175)

000000000 5137 50 000,00 -20 000,00 30 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           176)

000000000 5139 30 000,00 -8 000,00 22 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            177)

000000000 5154 100 000,00 -10 000,00 90 000,000000 6171 000 Elektrická energie-zálohy na el. en. Libenice              178)

000000000 5161 10 000,00 -1 000,00 9 000,000000 6171 000 Poštovní služby                                             179)

000000000 5162 30 000,00 4 000,00 34 000,000000 6171 000 Služby elektronických komunikací                            180)

000000000 5163 141 000,00 -1 400,00 139 600,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     181)

000000000 5166 35 000,00 -4 000,00 31 000,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    182)

000000000 5167 10 000,00 -7 000,00 3 000,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 183)

000000000 5168 140 000,00 9 000,00 149 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol184)

000000000 5169 102 000,00 47 000,00 149 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      185)

000000000 5171 10 000,00 -8 000,00 2 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          186)

000000000 5173 30 000,00 -5 000,00 25 000,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            187)

000000000 5175 10 000,00 -7 000,00 3 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   188)

000000000 5176 5 000,00 -5 000,00 0,000000 6171 000 Účastnické poplatky na konference                           189)

000000000 5179 5 000,00 -4 000,00 1 000,000000 6171 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené-člen. Přísp. SPOV  190)

000000000 5194 15 000,00 -4 500,00 10 500,000000 6171 000 Věcné dary-Borotín na Moravě                                191)

000000000 5362 10 000,00 -8 000,00 2 000,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                    192)

1 776 000,00 -124 900,00 1 651 100,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5141 25 000,00 2 000,00 27 000,000000 6310 000 Úroky vlastní                                               193)



Městys Borotín KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.12.2018

5
Rozpočtové opatření č. 11 / 2018

000000000 5163 30 000,00 -3 000,00 27 000,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     194)

55 000,00 -1 000,00 54 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5163 78 000,00 9 000,00 87 000,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů-pojištění                           195)

78 000,00 9 000,00 87 000,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
000000000 5362 230 000,00 -166 000,00 64 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                    196)

230 000,00 -166 000,00 64 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
000000000 5179 1 500,00 -1 000,00 500,000000 6409 000 Ostatní nákupy jinde nezař.člens. Přísp. Do SMO ČR197)

000000000 5329 0,00 13 252,00 13 252,000000 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozp. - DSO              198)

1 500,00 12 252,00 13 752,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 14 716 770,00 -1 934 371,00 12 782 399,00

000000000 5137 0,00 10 000,00 10 000,000118 3113 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-Modernizace ZŠ199)

000000000 6121 1 999 366,00 60 000,00 2 059 366,000118 3113 000 Budovy, haly a stavby                                       200)

000017928 6121 700 000,00 3 394 000,00 4 094 000,000118 3113 000 Budovy, haly a stavby-modernizace tělocvičny ZŠ      201)

107117928 6121 4 300 887,00 -4 293 000,00 7 887,000118 3113 000 Budovy, haly a stavby-Modernizace tělocvičny           202)

7 000 253,00 -829 000,00 6 171 253,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
celkem:Org: 0118 7 000 253,00 -829 000,00 6 171 253,00

000000000 6121 50 000,00 -1 500,00 48 500,000218 3429 000 Budovy, haly a stavby-Rekonstrukce sportoviště III. e203)

50 000,00 -1 500,00 48 500,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 6123 600 000,00 -600 000,00 0,000218 5512 000 Dopravní prostředky                                         204)

600 000,00 -600 000,00 0,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0218 650 000,00 -601 500,00 48 500,00

000000000 6122 200 000,00 -192 000,00 8 000,000318 5512 000 Stroje, přístroje a zařízení-dopr. Automobil                205)

000000000 6123 10 000,00 -9 000,00 1 000,000318 5512 000 Dopravní prostředky-automobil JSDH                         206)

000000416 6123 290 000,00 -290 000,00 0,000318 5512 000 Dopravní prostředky                                         207)

500 000,00 -491 000,00 9 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0318 500 000,00 -491 000,00 9 000,00

000000000 5169 50 000,00 -43 000,00 7 000,000518 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      208)

000000000 5171 1 100 000,00 -8 000,00 1 092 000,000518 2212 000 Opravy a udržování                                          209)

1 150 000,00 -51 000,00 1 099 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
celkem:Org: 0518 1 150 000,00 -51 000,00 1 099 000,00

000000000 6121 342 934,00 1 605 000,00 1 947 934,000918 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       210)

000017928 6121 1 300 000,00 1 442 000,00 2 742 000,000918 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       211)

000017928 6122 0,00 454 000,00 454 000,000918 3412 000 Stroje, přístroje a zařízení - fitness stanice  1 komplet212)

107117928 6121 2 741 463,00 -2 741 000,00 463,000918 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       213)

107117928 6122 453 750,00 -453 750,00 0,000918 3412 000 Stroje, přístroje a zařízení                                214)

4 838 147,00 306 250,00 5 144 397,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
celkem:Org: 0918 4 838 147,00 306 250,00 5 144 397,00

000000000 5169 24 000,00 -13 000,00 11 000,001111 3723 000 Nákup ostatních služeb-svoz tříd. Odpadů sklo směs215)

24 000,00 -13 000,00 11 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 0,00 -30 480,00 -30 480,001111 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      216)

0,00 -30 480,00 -30 480,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 1111 24 000,00 -43 480,00 -19 480,00

000000711 6121 0,00 250 000,00 250 000,001118 3113 000 Budovy, haly a stavby-Modernizace tělocvičny POV2217)

0,00 250 000,00 250 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
celkem:Org: 1118 0,00 250 000,00 250 000,00

000000000 5169 10 000,00 -10 000,00 0,001122 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      218)

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 1122 10 000,00 -10 000,00 0,00

000000000 5169 20 000,00 2 000,00 22 000,001199 3722 000 Nákup ostatních služeb-uložení objemného odpadu  219)

20 000,00 2 000,00 22 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 10 000,00 -4 800,00 5 200,001199 3723 000 Nákup ostatních služeb-objemný odpad                     220)

10 000,00 -4 800,00 5 200,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 1199 30 000,00 -2 800,00 27 200,00

000000000 6121 0,00 363 000,00 363 000,001819 3113 000 Budovy, haly a stavby-Modernizace a zvýš. Kap. ZŠ I221)

0,00 363 000,00 363 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
celkem:Org: 1819 0,00 363 000,00 363 000,00

000000000 5194 10 000,00 -4 500,00 5 500,002018 3399 000 Věcné dary-setkání rodáků 2018                              222)

10 000,00 -4 500,00 5 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 2018 10 000,00 -4 500,00 5 500,00



Městys Borotín KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

27.12.2018

6
Rozpočtové opatření č. 11 / 2018

000000000 5169 10 000,00 -10 000,00 0,002222 3722 000 Nákup ostatních služeb-objemný odpad                     223)

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
celkem:Org: 2222 10 000,00 -10 000,00 0,00

000000000 5171 150 000,00 -118 000,00 32 000,002310 2310 000 Opravy a udržování                                          224)

150 000,00 -118 000,00 32 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
celkem:Org: 2310 150 000,00 -118 000,00 32 000,00

000000000 5171 50 000,00 -50 000,00 0,002321 2321 000 Opravy a udržování                                          225)

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
celkem:Org: 2321 50 000,00 -50 000,00 0,00

000000000 5169 105 000,00 -1 500,00 103 500,003333 3723 000 Nákup ostatních služeb-svoz tříděných odpadu/plasty226)

105 000,00 -1 500,00 103 500,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 3333 105 000,00 -1 500,00 103 500,00

000000000 5169 100 000,00 -8 000,00 92 000,004444 3722 000 Nákup ostatních služeb-svoz odpadu Rumpold          227)

100 000,00 -8 000,00 92 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
celkem:Org: 4444 100 000,00 -8 000,00 92 000,00

000000000 5169 330 000,00 -81 000,00 249 000,005555 3722 000 Nákup ostatních služeb-svoz komun. Odpadu-hosp. 228)

330 000,00 -81 000,00 249 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
celkem:Org: 5555 330 000,00 -81 000,00 249 000,00

000000000 5169 290 000,00 -27 000,00 263 000,006666 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      229)

290 000,00 -27 000,00 263 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
celkem:Org: 6666 290 000,00 -27 000,00 263 000,00

000000000 5179 16 000,00 -5 830,00 10 170,007153 6409 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             230)

000000000 5329 13 500,00 -13 500,00 0,007153 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú231)

000000000 6339 0,00 42 422,50 42 422,507153 6409 000 Ostatní investiční transfery jiným veřejným rozpočtů232)

29 500,00 23 092,50 52 592,50celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 7153 29 500,00 23 092,50 52 592,50

000000000 5169 20 000,00 -7 000,00 13 000,007777 3723 000 Nákup ostatních služeb-svoz tříd. Opdadů nápojový 233)

20 000,00 -7 000,00 13 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 7777 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

000000000 5169 25 000,00 4 000,00 29 000,008888 3723 000 Nákup ostatních služeb-svoz tríděných odpadů-papír 234)

25 000,00 4 000,00 29 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 8888 25 000,00 4 000,00 29 000,00

VÝDAJE celkem 30 038 670,00 -3 323 808,50 26 714 861,50

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 938 927,26 -606 578,50 1 332 348,760000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec235)

000000000 8124 -1 028 000,00 10 041,26 -1 017 958,740000 0000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostř236)

910 927,26 -596 537,24 314 390,02celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 910 927,26 -596 537,24 314 390,02

FINANCOVÁNÍ celkem 910 927,26 -596 537,24 314 390,02

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11/2018

Zpracoval: Jana Čermáková    dne: 27.12.2018

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 27.12.2018.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


